Приложение 6
к приказу Федеральной службы

по надзору в сфере природопользования
от 22.08.2016 N 489

(форма)

                              РЕШЕНИЕ N ____
       об отказе в возврате суммы излишне уплаченного (взысканного)
                           экологического сбора

___________________________         ______________
    (место составления)                 (дата)

Руководитель (заместитель руководителя) ___________________________________
__________________________________________________________________________,
          (наименование территориального органа Росприроднадзора)
рассмотрев  заявление  о возврате  суммы излишне  уплаченного (взысканного)
экологического сбора _____________________________________________________,
                                   (число, номер заявления)
поданное
__________________________________________________________________________,
   (указывается полное наименование, организационно-правовая форма, ИНН,
       КПП, адрес места нахождения юридического лица либо инициалы,
          фамилия, ИНН, адрес места жительства физического лица)
в размере ______________________________________________ рублей ___ копеек,
а также иные документы ___________________________________________________,
                         (указываются документы, приложенные к заявлению)

установил:

Отказать __________________________________________________________________
          (указывается полное наименование, организационно-правовая форма,
             юридического лица либо инициалы, фамилия физического лица)
в возврате суммы экологического сбора в размере __________ рублей __ копеек
в связи с ________________________________________________________________.
          (указывается причина отказа: отсутствие в заявлении необходимых
           сведений, непредставление к заявлению необходимых документов)

Руководитель (заместитель руководителя) ___________________________________
                                          (наименование территориального
                                             органа Росприроднадзора)
___________________________________________________________________________

_______________________________   _____________ _____________________
                                    (подпись)    (инициалы, фамилия)